

# **Dynamic Software Solutions Nordic A/S**

**c/o Advicecom, Amaliegade 36, 1256 København K**

**CVR-nr. 32 65 36 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2016.

---

Christian Honoré  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Dynamic Software Solutions Nordic A/S<br>c/o Advicecom<br>Amaliegade 36<br>1256 København K |
|                   | CVR-nr.: 32 65 36 34  |
|                   | Stiftet: 10. december 2009  |
|                   | Hjemsted: København   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015   |
| <b>Bestyrelse</b> | Stefan Honoré, Formand<br>Christian Honoré<br>Bent Honoré                                   |
| <b>Direktion</b>  | Christian Honoré  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge og supportere CRM samt Business Intelligence software og dertil relaterede konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 220.265 mod 400.107 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.638 mod 11.517 sidste år. Resultatet er tilfredsstillende i lyset af at selskabet investerer i nye kunder på dens software platforme. Der forventes et forbedret resultat de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2015</u>          | <u>2014</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>220.265</b>       | <b>400.107</b>       |
| 1 Personaleomkostninger                             | -50.000              | -300.000             |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | <u>-89.700</u>       | <u>-89.700</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>80.565</b>        | <b>10.407</b>        |
| Andre finansielle indtægter                         | 1.796                | 13.810               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                   | <u>-2.412</u>        | <u>-12.406</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>79.949</b>        | <b>11.811</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                            | <u>19.689</u>        | <u>-294</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b><u>99.638</u></b> | <b><u>11.517</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                      |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 2.700.000            | 0                    |
| Overføres til overført resultat                     | 0                    | 11.517               |
| Disponeret fra overført resultat                    | <u>-2.600.362</u>    | <u>0</u>             |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b><u>99.638</u></b> | <b><u>11.517</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4 Erhvervede rettigheder software            | <u>1.252.200</u>        | <u>1.341.900</u>        |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>1.252.200</u>        | <u>1.341.900</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>489.637</u>          | <u>493.215</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>489.637</u>          | <u>493.215</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.741.837</u></b> | <b><u>1.835.115</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>0</u>                | <u>225.532</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>0</u>                | <u>225.532</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.339.725</u>        | <u>2.168.371</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.339.725</u></b> | <b><u>2.393.903</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.081.562</u></b> | <b><u>4.229.018</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>          | <u>2014</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
| 5 Virksomhedskapital                     | 500.000              | 500.000              |
| 6 Overført resultat                      | 523.757              | 3.124.119            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.023.757</b>     | <b>3.624.119</b>     |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                      |                      |
| Hensættelser til udskudt skat            | 294.200              | 328.765              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>294.200</b>       | <b>328.765</b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                      |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.498               | 0                    |
| Selskabsskat                             | 31.552               | 252.040              |
| Anden gæld                               | 9.055                | 22.594               |
| Periodeafgrænsningsposter                | 1.500                | 1.500                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 2.700.000            | 0                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.763.605            | 276.134              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.763.605</b>     | <b>276.134</b>       |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>4.081.562</b> | <br><b>4.229.018</b> |

## Noter

---

|  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>                                    |
|--|-----------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |  |
| Lønninger og gager                             | <u>50.000</u>         | <u>300.000</u>                                 |
|  | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>300.000</u></b>                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |  |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>2.412</u>          | <u>12.406</u>                                  |
|  | <b><u>2.412</u></b>   | <b><u>12.406</u></b>                           |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                       |  |
| Skat af årets resultat                         | 40.350                | 24.363   |
| Årets regulering af udskudt skat               | -34.498               | -29.135  |
| Regulering af tidligere års skat               | <u>-25.541</u>        | <u>5.066</u>                                   |
|  | <b><u>-19.689</u></b> | <b><u>294</u></b>                              |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                       |  |
|  |                       | <b>Erhvervede<br/>rettigheder<br/>software</b> |
| Kostpris primo                                 |                       | <u>1.790.400</u>                               |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>              |                       | <b><u>1.790.400</u></b>                        |
| Af- og nedskrivninger primo                    |                       | 448.500  |
| Årets afskrivninger                            |                       | <u>89.700</u>                                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b> |                       | <b><u>538.200</u></b>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> |                       | <b><u>1.252.200</u></b>                        |

## Noter

---

|                              | <u>31/12 2015</u>     | <u>31/12 2014</u>     |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo     | 500.000               | 500.000               |
|                              | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

|  |                       |                         |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                       |                         |
| Overført resultat primo                  | 3.124.119             | 3.112.602               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-2.600.362</u>     | <u>11.517</u>           |
|  | <b><u>523.757</u></b> | <b><u>3.124.119</u></b> |